CONSERTO DE MÁQUINA, CAMINHÃO E VEICULOS PERTENCENTES AO 

PARQUE DE MÁQUINAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 

SANEAMENTO 

GIOVANI SFREDDO CNPJ:05.111.245/0001-00 situado na Rua Brasil, nº 845. 

Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no valor de R$ 3.178,00 (três 

mil cento e setenta e oito reais). 

EDER FIORIN SARAN CNPJ:21.730.815/0001-04 situado na Rua Vinte de 

Setembro, nº 622. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no valor de 

R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais) 

POSTO DE MOLAS MENCHIK CNPJ:90.608.043/0001-47 situado na Rod. RS 

241, KM 01, nº 1004. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no valor 

de R$ 2.176,00 (dois mil cento e setenta e seis reais). 

EVERTON FRANCISCO MENCHIK CNPJ:46.866.137/0001-24 situado na 

Rod. RS 241, KM 01, nº 1004. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, 

no valor de R$2.060,00 (dois e sessenta reais). 

GABRIEL ANDRADE CNPJ:41.457.523/0001-49 situado na Rua Carlos Uhr, nº 

145. Bairro: Uglione. Santa Maria - RS, CEP 97.420-000, no valor de R$ 1.260,00 (mil 

duzentos e sessenta reais) 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total é de R$ 8.914,00 

(Oito mil novecentos e quatorze reais). 

JUSTIFICATIVA: A aquisição de peças e a contratação de serviços de mão de 

obra para a máquina, caminhão e veículos acima descritos, é necessário para garantir o 

bom funcionamento, a segurança e a continuidade das operações, restaurando o